ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VĨNH CHÂU

Số:            /UBND-VX

V/v tuyên truyền, phổ biến

hông báo tuyển dụng người

lao động đi làm việc tại Đài

Loan theo phương thức tuyển

dụng trực tiếp.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Vĩnh Châu, ngày         tháng 5  năm 2022

                     Kính gửi:

                                     - Đài Truyền thanh thị xã;

                                     - Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Căn cứ Công văn số 625/SLĐTBXH-VLATLĐ ngày 12/5/2022 của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Sóc Trăng về việc thông báo tuyển dụng

người lao động đi làm việc tại Đài Loan theo phương thức tuyển dụng trực tiếp.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu có ý kiến như sau:

Giao Đài Truyền thanh thị xã, Ủy ban nhân dân các xã, phường thực hiện

tuyên truyền, thông báo rộng rãi trên sóng phát thanh về việc thông báo tuyển

dụng người lao động đi làm việc tại Đài Loan theo phương thức tuyển dụng trực

tiếp theo nội dung yêu cầu tại Công văn trên.

(Đính kèm Công văn số 625/SLĐTBXH-VLATLĐ ngày 12/5/2022 của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Sóc Trăng)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng LĐTBXH thị xã;

- TT GDNN-GDTX thị xã;

- Lưu: VT, NC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Trí Vân

		2022-05-12T11:54:36+0700

		2022-05-12T14:46:06+0700

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-05-12T15:39:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vanphong.huyenvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-05-12T15:39:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vanphong.huyenvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-05-12T15:39:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ VĨNH CHÂU<vanphongubndtxvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!